（公社）静岡県建築士会西部ブロック会員及び賛助会各位
平成27年5月吉日
（公社）静岡県建築士会西部ブロック
[bookmark: _GoBack]ブロック長　　金子弘一

西部ブロック　新技術講習会・平成26年度事業報告会
及び懇親会のご案内

新緑の候、皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は建築士会の活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、ブロックでは新技術講習会・26年度事業報告会及び懇親会を下記のように計画いたしました。
お忙しいところ申し訳ありませんが、会員、賛助会員ともに多数のご出席をお願いいたしたくご案内申し上げます。

記
賛助会新技術講習会
日時　　平成27年5月22日（金）
　　　　　　　16時00分～17時20分　（受付　15時30分～）
会場　　サーラシティ浜松　３階
内容　　1.㈱柳本産業　ケイミュー㈱　新商品・新工法「ＣＢウォール工法」の提案
2.協同建材㈱　旭化成構造資材　ベースパックＶシリーズ他

平成26年度（公社）静岡県建築士会西部ブロック事業報告会
時間　　17時30分～18：50時
懇　　親　　会
時間　　19時～
会費　　3,500円　（立食）

出席・欠席のどちらかに○印をつけて、5月15日（金）までにメール又はFAXにて
ブロック事務局までご返送下さい。
     事務局　　　Eメール　seibu-b@shizu-shikai.com
                 FAX      ０５３－４５４－９０３０

　　新技術講習会に　　　　　出席　　・　　欠席
ブロック事業報告会に　　　　出席　　・　　欠席
　　懇親会に　　　　　　　　出席　　・　　欠席
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　（　　　　地区）